
令和２年４月１０日 

単位ＰＴＡ会長 様 

参加者 様 

長野県ＰＴＡ連合会 

大島 修 

 

 

東北信地区ＰＴＡ新役員研修会中止のお知らせとお願い 

 

 

日頃は当連合会ＰＴＡ事業に対しましてご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

さて、ご心配いただいております、５月１０日(日)に延期開催予定でありました

「東北信地区ＰＴＡ新役員研修会」についてですが、政府から発令された緊急事態宣

言、並びに県下の新型コロナウィルス感染症の感染状況を踏まえ、中止とさせていた

だきます。 

 

当研修会に期待してくださっていた皆様方には大変ご迷惑をおかけして申し訳あり

ませんが、出席される方の安全と感染拡大のリスクを低減するため、どうかご理解を

賜りたいと存じます。 

 

また、当日参加を予定されていた方への資料については、各郡市ＰＴＡ連合会事務

局を通して配布させていただく予定です。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
 

 
長野県ＰＴＡ連合会事務局 

〒380-0846 長野市旭町 1098 信濃教育会館内 
Tel  026-235-4361  Fax 026-235-1323 
E-mail  office＠pta-naganoken.net 

         


